
G1     Grill cleaner

Pěnový čistič  na čištění sporáků, grilů a konvektomatů

Popis produktu

•  Nejúčinnějším způsobem 
čištění je zahřátí povrchu 
na 40-60 ° C a postřik pěny 
přímo na teplý povrch. 

•  G1 čistič není hořlavý, nehrozí 
vzplanutí ohně. 

•  Po 5-15 minutách opláchněte 
vodou nebo osušte. 

•  G1 velmi efektivně odstraňuje mastnotu a připálené potraviny z 
konvektomatu, trouby, grilu, hrnce a pánví. 

•  Čistič grilu G1 čistí rychle a efektivně. Stačí stříkat na povrch a otřít po 
5 minutách. 

•  G1 Grill Cleaner zlepšuje hygienu kuchyně a vzhled spotřebičů. 

•  G1 Grill Cleaner je bezpečně nanášen ve formě pěny, takže v kuchyni 
nedochází k uvolňování alkalického aerosolu.

•  G1 cleaner nepoškozuje barevné části spotřebičů.

Způsob použití

Logistické informace

Bezpečnostní informace

Balení

750ml láhev s pěnovým rozprašovačem

PŘI STYKU S KUŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré 
kontaminované části oděvu okamžite svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou.
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa.
NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Necítíte-li se dobře, 
volejte lékare. Nespotřebované zbytky se 
likvidují jako nebezpecný odpad. Spotřebujte do 
24 měsíůu od data uvedeného na obalu.

•  Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 

•  Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem. 

•  Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/
obličejový štít.

750ml varianta 
360 ks/paleta  




